
 

 

PRESSMEDDELANDE 
 
 
Latour förvärvar Western Airconditioning och stärker sin position i Nederländerna 
 
Investment AB Latour har, genom sitt helägda dotterbolag Swegon Group AB, förvärvat 100 procent av aktierna i 
Western Airconditioning, en etablerad nederländsk distributör med ett starkt erbjudande inom 
inomhusklimatlösningar, med fokus på värme och kyla. 
 
Western Airconditioning har under lång tid varit distributör av Swegons kylaggregat och värmepumpar i 
Nederländerna. Genom förvärvet får Swegon ett komplett erbjudande inom inomhusklimatlösningar för den 
nederländska marknaden. Western Airconditioning erbjuder högkvalitativa produkter och system inom ventilation, 
värme och kyla, och har en stark serviceorganisation med djup teknisk kompetens. Bolaget grundades 1988 och har 
närmare 40 medarbetare med huvudkontor i Hoevelaken. Omsättningen uppgick 2025 till 13 MEUR. Lönsamheten, 
konsoliderat i Swegon, är i nivå med Latours helägda industrirörelse.  
 
“I linje med vår senaste expansion i Nederländerna stärker förvärvet vår närvaro och tillför värdefull expertis för 
kunder inom värme och kyla, i en tid då marknaden snabbt rör sig mot mer energieffektiva lösningar. Tillsammans har 
vi en stark position och är väl rustade att bidra till utvecklingen av mer hållbara lösningar för inomhusklimat”, säger 
Eva Karlsson, VD Swegon Group.  
 
“Vi är mycket glada över att bli en del av Swegon, som har varit en uppskattad partner under många år. Den 
etablerade relationen och våra liknande värderingar gör Swegon till en perfekt partner för oss på Western, och vi ser 
fram emot att fortsätta vår resa tillsammans”, säger Edwin Elverding, VD Western Airconditioning. 
 
Som en effekt av förvärvet förväntas Latourkoncernens nettoskuld (exkl. IFRS 16) öka jämfört med nettoskuldnivån vid 
utgången av december 2025, till cirka 15 miljarder SEK, allt annat lika. 
 
 
Göteborg, 1 april 2026 
 
INVESTMENT AB LATOUR (PUBL) 
Johan Hjertonsson, CEO 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Eva Karlsson, VD Swegon Group +46 31 89 58 00 
Tor Fardell, M&A Swegon Group, +46 31 89 58 00 
 
 
Swegon Group är en marknadsledande leverantör inom området inomhusklimat, som erbjuder lösningar för ventilation, värme, kyla och 
klimatoptimering, samt uppkopplade tjänster och teknisk expertis. Swegon har dotterbolag och distributörer över hela världen och 23 
produktionsenheter i Europa, Nordamerika och Indien. Företaget har 4 100 anställda och en omsättning på 10 miljarder SEK på årlig basis. 
 
Investment AB Latour är ett blandat investmentbolag bestående av en helägd industrirörelse samt en portfölj av börsnoterade innehav där Latour är 
huvudägare eller en av huvudägarna. Börsportföljen består av tio betydande innehav med ett marknadsvärde på 80 miljarder kronor per 31 mars 
2026. Den helägda industrirörelsen omsätter 28 miljarder kronor på årlig basis. 


